lascivia elationis invidentis disciplinæ Dei. Alii quoque diversis ludis ludunt; quoniam versantur in diversitate et spurcitia vitiorum, quæ secundum libitum voluntatis sue excogitantes in scipsis per insidias diabolicas adimplent. Et hos omnes eadem imago simul et ipsum leonem pedibus suis conculet; qua nimio zelo omnes has vanitates artium propellit et suasiones Satanae conterit in justitia Dei. Sed et hasta quam dextera tenet eos acriter transfodit; quoniam per fiduciam et audaciam ad Deum fortissime transfigit superando et vulnerando in doloribus omnes has immunditias, quia a Deo deluduntur et ad nihilum deputantur; ut ipsa etiam in prædictis verbis admonitionis sue demonstrat.

Sed quod intra ipsum ædificium vides duas alias imagines versus hanc eamdem turrim stantes, hoc est quod intra opus illud quod cœlestis Pater operatus est per Filium suum, palam eum ostendens in apero opere quo in circumcisione ostensus est, in obumbratione dues virtutes surrexerunt quod est exemplum Christi in una et sequi vestigia ejus, in altera obviam præcursori voluntatis Dei maxima fortitudo et reverentia apparentes; quia in seipsis declarant fructum qui præfiguratus est in circumcisione. Et prior earum apparebat stans supra pavimentum ipsius ædificii quasi in area ignei splendoris diversis imaginibus malignorum spirituum interius depicto, et contra predictam turrim posito; quia eadem virtus perficitur in terrenis rebus eas conculcando in bonitate Patris, cum diligenter pertransit desideria carnis in exemplo Filii Dei. Quomodo? Quia in multa tolerantia pertransit adversa mundi fortiter examinata et excribrata in arcu, id est in excellentia sacerularis potestatis, quæ ignea est in terrore detrahentis superbiam quam diabolica turba subsequitur: interiora animæ sacerularium desideria carnalia diligentium attrahens suæ voluntati, cum etiam idem arcus per terrenam potentiam in multis modis interdum opponat se justitiæ; repugnans vero testamento quod ædificatum est in Deo, quæ tamen omnia superat victrix virtus per adjutorium Dei in bonis hominibus quamvis multum impugnentur et fatigentur ab insidiis malignorum. Altera vero ipsi arcui exterius tantum collateralis in nullo arcu consistit; quoniam cum prior virtus tumidam potestatem patienter devincit quæ ipsi multas poenæ intulit, procedit virtus hec foris eamdem potentiam, quia de poenæ quas illa pertulit, hec quasi extra eamdem potestatem orta est rabiem ejus effugiens; sed tandem juxta eam, quod est recordatio æruminarum unde originem duxit; sine depressione arcus consistens, quoniam libera est a potestate hujus saceruli, palam crucem Christi bajulans. Quod autem ambo interdum ad præfatam turrim aspiciunt, hoc est quod ipsæ sunt plenum opus præfiguratum in præcursori voluntatis Dei, in circumcisione Veteris Testamenti, considerantes initium radicis suæ; maiores tamen eodem initio suo quod in circumcisione habuerunt existentes, quia fulgens opus præ-